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Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: TECNICO ADMINISTRATIVO Salario Base:
01/07/1983
  2.220,35

01 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ALFREDO DE ALMEIDA BRUM Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:
000042

0.00042-6

01 61      65,00   1.443,23   1.642,92     27,50IRRF MES03304TRIÊNIO
01143     220,00   2.220,35     642,29     11,00MERITI-PREVI03700VENCIMENTO BASE
01611     444,07     649,42     14,00MERITI-PREVI-203705FINAL DE CARREIRA
01613     370,06SEXTA PARTE
01615   6.000,00INCORPORAÇÃO (SS)
01645      50,00AJUDA TRANSPORTE

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     10.527,71

     10.477,71

          0,00

          0,00

      2.934,63

          0,00

Liquido:       7.593,08

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: TECNICO ADMINISTRATIVO Salario Base:
01/07/1983
  2.220,35

01 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

SERGIO FALCAO PAIM Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:
000045

0.00045-0

01 61      65,00   1.443,23     338,02     22,50IRRF MES03304TRIÊNIO
01143     220,00   2.220,35     558,55     11,00MERITI-PREVI03700VENCIMENTO BASE
01611     444,07FINAL DE CARREIRA
01613     370,06SEXTA PARTE
01630     600,00INCORPORAÇÃO (DAS1)
01645      50,00AJUDA TRANSPORTE

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      5.127,71

      5.077,71

          0,00

          0,00

        896,57

          0,00

Liquido:       4.231,14
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Cod. Descricao Referencia Valor Cod. Descricao ValorReferencia

Resumo dos Eventos

DescontoProvento
IRRF MES       1.980,94      2.886,46TRIÊNIO         130,00  304 61
MERITI-PREVI       1.200,84      4.440,70VENCIMENTO BASE         440,00  700143
MERITI-PREVI-2         649,42        888,14FINAL DE CARREIRA  705611

        740,12SEXTA PARTE613
      6.000,00INCORPORAÇÃO (SS)615
        600,00INCORPORAÇÃO (DAS1)630
        100,00AJUDA TRANSPORTE645

GRPS

Dependentes IR:
Dependentes SF:

  2
  0

Total:           0,00

FGTS:

INSS:           0,00
          0,001/3:

Valor:           0,00

          0,00

Valor:           0,00

Provisao 13. Salario

FGTS 13r:
FGTS Res:

          0,00
          0,00

          0,00
          0,00
          0,00

FGTS 13s:
FGTS Mes:
INSS 13s:

INSS Mes:
IRRF Par:

          0,00
          0,00

          0,00
          0,00

     15.555,42

IRRF 13s:
IRRF Fer:

IRRF Mes:

Convenios:

Acid. Trabalho:
Terceiros:

Parte Empresa:

          0,00

          0,00
          0,00

Proventos:      15.655,42
          0,00

      3.831,20
Vantagens:
Descontos:

Liquido:      11.824,22
          0,00Outros:

Salario:       4.440,70

INSS:           0,00
FGTS:           0,00

          0,00

BasesTotais

Provisao Ferias

Total da Folha

     15.655,42

Colaboradores

Situacao Descricao Quantidade
-------------

       002001 Trabalhando

       019007 Demitido (Meses Anteriores)

       000000
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Total de Colaboradores        021
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